
   

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

24 жовтня  2024 року                      Ананьїв                                                       №309 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради 

«Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради 

від 03 листопада 2023 року № 972-VIII» 

 

 

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін до рішення Ананьївської міської ради від 03 листопада 2023 року № 972 -

VIII», що додається. 

 

2. Сектору з питань надзвичайних ситуацій, оборонної роботи та 

цивільного захисту Ананьївської міської ради винести на розгляд сесії 

Ананьївської міської ради проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 03 листопада 2023 року 

№ 972-VIII». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сектор з питань 

надзвичайних ситуацій,  оборонної роботи та цивільного захисту Ананьївської 

міської ради. 

 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                                Оксана ГЛУЩЕНКО 

 

 

 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Ананьївської міської ради  

від  24.10.2024 року № 309 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

  

       жовтня 2024 року                                              № ___ 

 

Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 03 листопада 

2023 року № 972-VIII 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетного кодексу України, законів України «Про оборону 

України», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про основи 

національного спротиву», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року №2102-IX «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», з метою 

якісного забезпечення виконання заходів з організації, підготовки та ведення 

територіальної оборони, враховуючи рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 24 жовтня 2024 року №309  «Про схвалення 

проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін до рішення 

Ананьївської міської ради від 03 листопада 2023 року № 972-VIII», висновки та 

рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Ананьївської міської ради від 03 листопада 

2023 року № 972-VIII «Про затвердження цільової Програми «Забезпечення 

заходів територіальної оборони на території Ананьївської міської 

територіальної громади та підтримка Збройних Сил України» на 2024-2026 

роки», а саме: додаток 2 до цільової Програми «Забезпечення заходів 

територіальної оборони на території Ананьївської міської територіальної 

громади та підтримка Збройних Сил України» на 2024-2026 роки викласти у 

новій редакції, що додається. 

 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

В.о. Ананьївського міського голови   Оксана ГЛУЩЕНКО 

 



Додаток 2 

до цільової Програми «Забезпечення заходів 

територіальної оборони на території 

Ананьївської міської територіальної громади та 

підтримка Збройних Сил України» на 2024-

2026 роки 

(в редакції рішення Ананьївської міської ради 

від_______ 2024 року №__) 

Перелік заходів і завдань цільової Програми  

«Забезпечення заходів територіальної оборони на території Ананьївської міської територіальної громади та 

підтримка Збройних Сил України» на 2024-2026 роки 
№ 

з/п 

Назва 

напрямку 

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

 

Орієнтовні обсяги фінансування, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

 Всього 2024 2025 2026 

1 Матеріальне 

забезпечення 

підрозділів 

Сил 

територіально

ї оборони 

Збройних Сил 

України 

(військових 

частин) 

Закупівля ПММ, твердого 

палива, електрообладнання, 

господарського інвентарю, 

оргтехніки, побутової техніки, 

меблів, засобів зв’язку, 

будівельних матеріалів, засобів 

канцелярії, військового 

спорядження, форменого одягу, 

електрогенераторів, печей 

металевих, обігрівачів, 

запасних частин. 

Здійснення обслуговування та 

відновлення автомобільної 

техніки,  

Придбання спецтехніки 

згідно заявок в/ч. 

2024 -2026  

роки 

Ананьївська міська 

рада Фінансове 

управління 

Ананьївської 

міської ради ( в 

частині 

міжбюджетних 

трансфертів),  

міжбюджетних 

трансфертів)  

Відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

територіаль

ної громади 

7700,0 1 200,0 3000,0 3500,0 Створення належних 

умов для розміщення 

особового складу, 

створення належної 

інфраструктури,забезп

ечення потреб 

особового складу 

військовим 

спорядженням в т.ч. 

форменим одягом, 

підрозділів Сил 

територіальної 

оборони Збройних Сил 

України (військових 

частини) 

Якісне здійснення 

бойових завдань в зоні 

бойових дій 

Квадрокоптери   860,00 860,00 - -  



Усього за напрямком Загальний 

обсяг у т.ч. 

8560,0 1060,0 3000,0 3500,0 

бюджет 

територіаль

ної громади 

8560,0 2060,0 3000,0 3500,0 

2 Матеріальне 

забезпечення 

підрозділів  

Збройних Сил 

України 

(військових 

частин) 

Закупівля ПММ, твердого 

палива, військового 

спорядження, форменого 

одягу, запасних частин; 

здійснення обслуговування 

та відновлення 

автомобільної техніки, 

придбання спецтехніки, 

безпілотних літальних 

апаратів,  

забезпечення проведення 

робіт з облаштування 

державного кордону 

включаючи придбання 

засобів для протидії Бпла, 

тепловізійних систем 

спостереження та інших 

засобів та матеріалів 

згідно заявок в/ч. 

2024-2026 

роки  

Фінансове 

управління 

Ананьївської 

міської ради ( в 

частині 

міжбюджетних 

трансфертів) 

підрозділи  

Збройних Сил 

України 

Бюджет 

територіаль

ної громади 

5800,0 3800,0 1000,0 1000,0 Якісне здійснення 

бойових завдань в 

зоні бойових дій 

Усього за напрямком Загальний 

обсяг у т.ч. 

5800,0 3800,0 1000,0 1000,0 

бюджет 

територіаль

ної громади 

5800,0 3800,0 1000,0 1000,0 

Разом за Програмою Загальний 

обсяг у т.ч. 

14360,0 5860,0 4000,0 4500,0 х 

бюджет 

територіаль

ної громади 

14360,0 5860,0 4000,0 4500,0 

 



  



 


